
Två EU-frågor i publikdebatt i Växjö:  

Sjukvården i EU och klimatpolitiken i fokus  
 
När ska vi kunna söka sjukvård i andra EU-länder? Hur länge ska patienter 
behöva vänta på en höftledsoperation? Skulle sjukvården i Växjö klara av att ta 
emot patienter från andra EU-länder? Bilfria vardagar, trängselskatter och höjd 
energiskatt i Växjö – hur påverkar klimatpolitiken oss här i Växjö? 
 
Det är några av frågorna som ställs i publikdebatten "Snacka om Europa", den 1 
oktober på Kafé de Luxe i Växjö. Debatten startar klockan 17.00 och under två 
timmar kan en debattsugen allmänhet tycka till om EU:s ambitioner på klimat- och 
miljöområdet och om sjukvården över EU:s landsgränser.   
 
Först bjuds det på en bit mat och därefter tar diskussionen vid. Teveprofilen och 
programledaren Staffan Dopping håller i trådarna.  
 
I debatten medverkar Europaparlamentariker Anna Hedh (S), landstingsrådet Anna 
Fransson (S), ordföranden i landstingsstyrelsen Suzanne Frank (M), kommunalrådet 
Bo Frank (M) och kommunfullmäktigeledamoten Daniel Hagberg (MP).  
 
Kom och lyssna och tyck till.  
 
Tid: Torsdagen den 1 oktober, kl. 17.00–19.00.  
Fr.o.m 17.00 serveras en buffé och debatten börjar 17.30.   
Plats: Kafé de Luxe, Sandgärdsgatan 19 
 
Arrangörer är Europaparlamentets informationskontor i Sverige och Europa Direkt 
Södra Småland.  
 
För ytterligare information, kontakta:  
Markus Bonekamp, Europaparlamentets informationskontor i Sverige  
Telefon: 0709-98 96 27  
E-post: markus.bonekamp@europarl.europa.eu 
  
eller:   
 
Therese Magnusson, Europa Direkt Södra Småland  
Telefon: 0768-79 83 83  
E-post: therese@eudirect.se  
 
 
Om "Snacka om Europa" 
"Snacka om Europa" är en publikdebatt i pubmiljö och hålls på ett antal orter runtom i Sverige under 
hösten. Den första anhalten är Växjö den 1 oktober.  "Snacka om Europa" vänder sig till allmänheten, 
och debattsugna personer bjuds in att diskutera aktuella EU-frågor med Europaparlamentariker, 
riksdagsledamöter och lokalpolitiker. EU:s asylpolitik, fiskeripolitiken inom EU och kampen mot 
klimatförändringarna är några av EU-ämnena som ska avhandlas under två timmar på varje ort. 
Arrangörer är Europaparlamentets informationskontor i Sverige och Europa Direkt- kontoren.  
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